**CAP. CVII.** Lin. 2. πολέας Arch. Ald. Rem. [Pb. Pa. Pd.] cum Edd. πολλοὺς Med. Ask. Vind. — F. Pa. l. 3. ἐγένετο) ἐγένετο Arch. Arch. Vind. Pass. — sic et F. Pa. Vulgatum tenuit Gron. cum aliis. l. 5. Σίσωστρις) ὁ Σίσωστρος F. l. 6. ξείνια) ξείνια Pb. Bene habet ξείνι, sed et probum vulgatum, in quod consentiunt reliqui omnes. l. 7. περιηπάται) περιηπάται, et mox περιηπάταντα Arch. [F.] et Pass. cuius glossa ταρεῦσται. Vide I. 50. Wess. Ibid. ὕλη) ὕλη Arch. l. 11. τοὺς δύο) τὰς δύο Arch. Vind. et ἐκτίνοντα pro ἐκτίναγτα. l. 14. τοιούτῳ) τοιῷδε Pa. In F. per scribae oscitantiaq[ue] prae-termissa sunt verba καὶ δύο μὲν et reliqua usque ὁ Σίσωστρις, l. 1. cap. seq.

**CAP. CVIII.** Lin. 2. τιτάμενος explicatur τιμωρούμενος in Pass. l. 8. ὄφεσσον Med. Ask. Pass. ora Steph. [F. Puto et Pb. Pd.] διάφυξαν Remig. ὄφεξαν Ald. et ceteri. — Sic Pa. Pa. l. 9. ἴποιεν Ask. [F. et alii.] ἴποιεν Edd. — Sic Pa. In ed. Wess. et Reiz. prave ἴποιεν, pro ἴποιεν. Ibid. ἵππασιμην) ἵππασιν Arch. Vind. l. 11. πεδίας πᾶσα) πᾶσα πεδίας F. l. 14. ὁ βασιλεὺς) οὗτος ὁ βασ. Rem. nec male. Wess. — Adoptavit hoc Schaeff. sed nullus alias suffragatur codex. l. 16. ἵκτηντο) ἵκτηνται F. sed super αὐτοῦ est o ab eadem manu. Ibid. τὰς πόλεις) Sic Ask. Med. Arch. Vind.

## 222 VARIETAS LECTONIS

**Pass.** Articulum reliqui praetereunt. **Wess.** — Sed habent eundem et **F.** et **Paris.** *l. 18.* ἐχέοντο et mox χρείσθησαν **Arch.** et **Vind.** quem in modum saepe **Hippocrates.** **Wess.** — Vulgo ἐχέωντο et χρείσθησαν, et sic noster **F.** cum aliis, nec hi male, ut alibi docui. Sed recipere nunc cum **Schaeff.** placuit scripturam per breve, qua etiam codicem **Pa.** in hoc verbo tantum non constantissime uti cum **Georgiades** noster, tum **Larcherius** adnotavit. *l. 19.* ἡ Αἰγυπτιος) Abest in **Ash.** — et **F.**

**CAP. CIX. Lin. 3.** ὅννι **F.** *l. 5.* ἀποτάλιν **Ald.** **Arch.** **Vind.** **Paris.** **B.** [Paris. omnes.] **Rem.** Vide **Portum.** ἀποτάλιν **Med.** **Ash.** **Pass.** — et **F.** *l. 6.* τι παρέλθετο) Desideratur τι in **Arch.** **Vind.** — et in **Pd.** cui mox etiam deest ἄν. *l. 8.* γένοντας **Arch.** **Vind.** *l. 13.* οἱ Ἐλλήνες **Eustath.** in **Dionys.** vs. 588. cum **Ash.** et **Vind.** quod malui. Alii οἱ omit-tunt. **Wess.** — At agnoscunt οἱ etiam **F.** et **Paris.**

**CAP. CX. Lin. 1.** μὲν δὴ οὐτος **Arch.** **Med.** **Ash.** **Pass.** [F. **Paris.**] δὴ οὐτος δὴ vulgo. *l. 3.* Ἡφαιστείου) Ἡφαιστείου **F.** *l. 4.* et *5.* πηχίων recte, Ionum more, **F.** et **Pd.** ut edidit **Schaeff.** Alii vulgo πήχιων. In ed. **Ald.** priori loco πήχιων scribitur, posteriori πηχίων. πηχίων etiam correxi *l. 183.* 14. ubi quidem πήχιων habebat **F.** cum edd. *l. 5.* τῶν δὴ) τῶν δὲ edens **Wess.** adnotavit: „Sic **Arch.** **Vind.** bene. Vulgo τῶν δή.“ — At haud dubie verum erat τῶν, ionice pro ἄν possumus, quod cum aliis habet noster **F.** et **Pc.** puto et **Pa.** meritoque praetulit hoc **Schaeff.** *l. 7.* περιεῖδε) περιεῖδε **Arch.** **Vind.** *l. 8.* οὐ οἱ) Abest οἱ **Vind.** et **Arch.** **Ibid.** Σισώτερη **Vind.** **Arch.** **Ash.** [F. **Paris.**] Alii Σι-σώτερη. *l. 9.* Σισώτερη μὲν γὰρ) οἱ μὲν γὰρ Σισώτερη; **Arch.** **Vind.** *l. 11.* Δαρεῖον δὲ etc. Quinque verba non habent **Arch.** **Vindob.** et **Valla.** *l. 12.* ιττάναι **Med.** **Ash.** **Arch.** **Vind.** **Pass.** [F. **Paris.**] Alii στάναι. **Ibid.** ἔμπροσθε scripsi cum **F.** pro vulgato ἔμπροσθεν. *l. 13.* ὑπεβαλλόμενη) ὑπεβαλόμενη. **Pb.** **Ibid.** τοῖς ἔργοις) **Med.** **Arch.** **Vind.** **Ash.** **Pass.** [F. **Paris.**] Vulgo τοῖς ικι-νευ ἔργοισι, male.

**CAP. CXI. Lin. 2.** Φερῶν ora **Steph.** **Med.** **Pass.**

*Ash.* Φέρωνα ceteri. — Sic *Pb.* *Pd.* Φέρων absque accentu *F.* Φέρων *Pa.* *Pc.* l. 3. οὐδεμίν) οὐδεμίαν *F.* suo more. *Ibid.* οὐδετίν) οὐδετίν *Arch.* *Vind.* l. 6. κυριαρίν; ut ionicum citat *Eustath.* Hom. p. 827, 49. — *Iliad.* λ'. p. 759, 8. ed. Bas. l. 11. ἀπικόθαι) ἀνακτήσεις *Arch.* *Vind.* — Pro ἐνδεκτῷ scribit ἐνδεκ. leni spiritu *F.* cum hīc, tum alibi. l. 16. ἀνέβλεπε *Med.* *Pass.* *Ash.* et margo *Steph.* Ceteri ἀνέβλεψε. — Sic *Pa.* *Pc.* et recepero hoc *Schaef.* et *Borh.* ἀνέβλεπε tueri videntur *Pb.* *Pd.* In *F.* desiderantur h. l. octo verba, transsiliente scriba a priori πιρᾶσθαι ad posterius. l. 20. συναλίσαστα) συναλίσαστα *Vind.* — συναλήσαστα *Pd.* l. 21. πέλι *F.* l. 25. τοῦ γε λόγου etc.) τό γε λόγου et σχεῖν *Arch.* posterius etiam *Vind.* l. 27. ἴσντα *Med.* *Ash.* *Pass.* [*F.* puto et *Po.*] Vulgo ἴσντας. — Sic *Pa.* *Pb.* quod revocavit *Schaef.* ἴσντος *Pd.* l. 28. πηχέων ιατρὸν) Sic recte *F.* et mox rursus ιατρὸς πηχέων, et sic ed. *Schaef.* ut c. 110, l. 4. et 5. De postrema voce monuit *Wess.* dedisse eam post ὄκτω codices *Pass.* *Med.* *Vind.* *Ash.* alios autem eam ignorare. Nempe aberat ibi πηχέων in ed. *Ald.* indeque et in aliis ante *Gron.* Agnoscunt autem vocem etiam *F.* et *Paris.*

*CAP. CXII. Lin. 2.* τῶν Ἑλλήνων *Pass.* *Med.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] Ab aliis τῶν abest. Respexit *Eustath.* in *Odyss.* p. 1500, 35. — *Od.* δ'. p. 174, 11. ed. Bas. l. 4. Ἡφαιστοῦ) Ἡφαιστοῦ *Ash.* — et *F.* ut c. 110, 2. Ἡφαιστοῦ *Pa.* l. 9. ἵψον εἶναι *Med.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* *Rem.* *Pass.* [*F.* *Paris.* et *Ald.*] εἴναι praeteritur ab aliis. — Scilicet temere omissum verbum in ed. *Steph.* et eius sequacibus. *Ibid.* Τυνδάρεω) Τυνδάρεως *F.* l. 10. διαιτήθη) Sic *Pass.* cum *Edd.* ante *Gron.* — Sic vero et *F.* et *Pa.* quod revocavi cum *Schaef.* Alii ἐδιαιτήθη, et sic ed. *Wess.* cum *Gron.* l. 11. ἐπώνυμον *Pass.* *Med.* et *Ash.* [indeque ed. *Wess.* cum *Gron.*] ἐπώνυμον *Paris.* *B.* *C.* [nostri *Pb.* *Pc.*] *Vind.* *Arch.* *Ald.* — quod revocavit *Schaef.* et *Borh.* In *F.* temere omissum vocab. cum quinque sequentibus. Cum *Med.* consentit puto *Pa.* l. 12. ἀλλαζόμενος *Med.* *Ash.* *Vind.* *Pass.* [*F.* *Pb.* *Pd.*] Ceteri ἀλλαζόμενος *Med.* — Sic *Pc.*

224 VARIETAS LECTONIS

Solum ἀλλης Ἀφρ. Pa. Ibid. οὐδαμῶς ora Steph. Med. Ash. Arch. Wind. Pass. [F. Paris.] οὐδαμᾶ in ceteris, differentiâ levi.

CAP. CXIII. Lin. 5. Αἰγύπτιον Arch. Wind. Valla. [F. Paris.] Vulgo Αἰγυπτίων. — quod etiam tenuit Gron. Ibid. αἵνεις) ἀνέι prave F. l. 6. καὶ Αἰγύπτου) Desunt duo verba Arch. et Valla. l. 7. νῦν deest Pb. Ibid. καλεόμενον) καλεόμενον F. l. 8. ηὔνος) κινός Arch. Wind. l. 10. ἐπιβάλλεται Arch. — et Pd. ἐπιβέβληται F. l. 12. ὁμοῖος μέχρι ίμεν τῷ ἀπ' ἀρχῆς) Wess. cum aliis ita edens ὁμοῖος μέχρι ίμεν τῷ ἀπαρχῆς, adnotavit haec: „ὅμοιος τῷ μέχρι ίμεν ἀπαρχῇ. Wind. Arch. μέχρι etiam Pass. et Ash. μέχρι vulgo.“ — μέχρι tenent nostri libri omnes, et Pd. quidem sic habet, ὁμοῖος τῷ μέχρι ἀπ' ἀρχῆς. Sed F. ὁμοῖος μέχρι ίμεν τῷ ἀπαρχῆς, sicut nos fere edidimus: scripserat quidem statim τῷ ἀπαρχῆς sed ab eadem manu superne corrigitur τῷ. l. 14. ισόμενος Med. Pass. Wind. Arch. [F. Paris.] Alii ισόμενος, nec illi male. l. 18 seq. τεῦ στόματος τούτον etc.) Citavit Eustath. in Odyss. p. 1500. [p. 174, 13. ed. Bas.] τούτον deest Arch. Wind.

CAP. CXIV. Lin. 3. Τεῦκρος acute scripsi cum F. et Pa. qua de scripturâ diserte Steph. Byz. monuit. Vulgo Τεῦκρος. l. 4. ἐξεργασμένος Med. Ash. Pass. [et F. tum ἐξεργασμένος Pd.] ἐργασμένος Wind. Arch. [Pb.] ἐργαστίνος edd. ante Gron. — et sic Pa. εἰργασμένος Pc. l. 7. οἱ γῆν τὴν σὴν) Sic Ald. Arch. Paris. B. C. [Pa. Pb. Pd.] neque prave. οἱ γῆν ταῦταν Med. Pass. Ash. — et F. Et sic ed. Wess. cum Gron. Equidem τὴν σὴν revocandum putavi cum Schaeff. et Borh. Conf. c. 115, 16. Ibid. ἀπενειχθεὶς Paris. B. C. cum Pass. et Ald. — Ex nostris quidem Paris. hoc non adnotatum, sed cum Pass. consentit F. puto et alii; et recepi hoc cum Schaeff. conf. I. 66, 14. I. 141, 18. II. 116, 3. etc. ἀπενειχθεὶς ed. Wess. cum Steph. et Gron. ne id quidem male; sed istud magis Ionibus proprium. Ead. l. δῆτα) δὲ ταῦτα F. male. l. 8. ἀπελώμενα) Sic mss. omnes et Edd. donec ἀπελώμενα dedere Schaeff. et Borh. De neglectâ dialecti ratione monuerat Koen. ad Gregor. dial. ion. §. 18. At licuerat

*Herodoto* ionicam dialectum subinde communis sermonis colore temperare. *I. 9.* λέγοντα) λέγονται *Arch.* *Vind.* λέγων *Pd.* *I. 10.* ἀνόσιον *F.* *Ibid.* ἐργαστένος *h. l. Med. Ask. Pass.* [*F.* et *Paris.* nonnulli.] ἐξηγουσμένος *Ald. Paris. B. C.* [nonnisi e nostro *Pd.* hoc enotatum.] *Vind. Arch.* non magno discrimine. Vide *Gronov. Wess.* — Nil aliud docet *Gron.* nisi quid sit quod et hic et paulo superius exhibeat cod. *Med. I. 11.* ἀπάντεται) ἀπαγγέλλεται *Arch.* *I. 12.* εἰδὼ *Pass. Arch. Vind. Med. Ask.* [*F. Pa.* et alii.] *Idō Ald. Paris. B. C.* — Ex nullo nostrorum *Paris.* hoc adnotatum. *Ibid. εἰς τὸν κοτὲ* *Ald. Paris. B. C.* [noster *Pa.*] *Arch. Vind.*

*CAP. CXV. Lin. 2.* ταῦτα *Med. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] τοῦτο vulgo. *I. 4.* ἀνήγαγε *Med. Pass. Ask.* [*F. Pa. Pb. Pd.*] ἀνῆγε alii. — Sic *Pc.* *I. 5.* ικέτας) οἰκέτας *Arch.* et *Valla.* *Ibid.* ἀνακομισθέντων) Sic omnes cum *Ald.* et *Camerar.* ἀνακομισθέντας ex edit. *Steph.* et operarum peccato manavit. *Wess.* *I. 6.* ιεράτα *Arch. Pass. Vind.* [*Paris.*] quod Ionum est, teste *Corintho;* [dialect. ion. §. 73.] ιεράτα alii, [ut *F.*] et sic statim denuo *Wess.* *Ibid.* τις εἰν *Med. Arch. Vind. Pass.* [*F. Paris.*] τις τε εἰν *Ald.* — quod revocarunt *Schaef.* et *Borh.* *I. 8.* τὸ οὐνομα *Arch. Pass. Vind.* — quod cum *Sch.* et *Borh.* pro vulgato τούτοις recepi. τὸ οὐνομα *F.* *I. 11.* ἀλεθίνην) ἀλεθίνην *F. Pa.* *I. 12.* ικέταις) οἰκέταις *Arch.* — et *Pb.* *I. 13.* δὴ σφ *Med. Ask. Pass.* [*F. Pc.*] δὴ defit alii. — ut *Pa. Pb. Pd.* *I. 14.* Ἐγώ *Pass. Ask. Arch. Med. Vind.* [*F. Paris.*] Vulgo pronomen male negligunt. *I. 16.* ἀπολαμφέντες) ἀπολαμφθ *Pass.* [et *Pd.*] In *Vind.* et *Arch.* δὴ ἀπολαμφθ. *I. 17.* δέ, ω *κάκωστη*) δέοντα κάκη. *Arch. Vind.* — et *Pb.* *I. 18.* ξενίων) ξενίων legebat *Valla.* *Ibid.* ἀνοσιότατον) ἀνόσιον *Arch. Vind.* *I. 18 seq.* παρὰ τοῦ σ. ξ. τ. γυναικαὶ ηλθεῖς) Sic *Pass. Vind. Arch. Med. Paris. A. B.* [nostri *Pa. Pc.*] Ab *Aldo* erat πιεὶ τοῦ σ. ξ. γυναικαὶ, τὴν ἔχων ηλθεῖς. τὴν ἔχων sive ή, etiam *Arch. Vind.* et *Paris. C. Wess.* — παρὰ recte habet etiam *F.* ubi πιεὶ ab alia manu recentiore: natus scilicet error ex compendio scripturae perperam accepto. τὴν ἔχων cum aliis ignorat idem *F.* In *Pb. Herod. T. I. P. II.*